檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：陳蓉璟

電　話：04-3706-1133

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：臺教國署高字第1050126151A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、五(0126151AA0C_ATTCH4.jpg、0126151AA0C_ATTCH5.pdf、0126151AA

0C_ATTCH6.pdf)

主旨：函轉國家教育研究院教科書發展中心舉辦「大家一起寫教

材105年史學講座」系列演講，請貴校鼓勵教師踴躍參與

並惠予公(差)假及課務排代，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年10月27日教研書字第105140080

5號辦理。

二、「大家一起寫教材資源庫建置計畫」，自民國104年起，

舉辦一系列「史學講座」，邀請學者專家進行專題演講，

分享其歷史研究成果與教學經驗。

三、旨揭「史學講座」訊息如下(如附件1)：

(一)講題：戰爭、和約與臺灣。

(二)講者：林滿紅教授（中央研究院近代史研究所研究員)

。

(三)時間：105年11月23日（星期三）上午10時至12時。

(四)地點：國家教育研究院（臺北院區）9樓簡報室（臺北

市和平東路一段179號）。

(五)報名網址：https://goo.gl/forms/ggExcG7NWfSNwT8A3

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051107

*10570602200*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(六)課程研習代碼：2091480。

四、如有疑義，請逕洽國家教育研究院教科書發展中心梁小姐

，電話：02-77407727。

五、檢附原來函影本及相關資料如附件2。

正本：國立暨私立高級中等學校、國立臺東專科學校高職部、國立臺灣戲曲學院高職部

、各國立學校附設國中部

副本：國家教育研究院教科書發展中心、本署高中職組 2016-11-04
16:57:42

依分層負責規定授權單位主管決行